
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 27 - Strana 4 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 10. 7. 2025. 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JAVNOJ USTANOVI 

PSIHIJATRIJSKA BOLNICA KANTONA SARAJEVO 

DA IZVRŠI PRIJEM DVA RADNIKA U RADNI ODNOS 

NA NEODREĐENO VRIJEME 

Član 1. 

Daje se saglasnost Javnoj ustanovi Psihijatrijska bolnica 

Kantona Sarajevo za prijem u radni odnos na neodređeno 

vrijeme, i to: 

- Referent obezbjeđenja - jedan (1) izvršilac, 

- Radnica u vešeraju - jedan (1) izvršilac. 

Član 2. 

Za radnike iz člana 1. ove odluke javna ustanova ima 

obezbijeđena finansijska sredstva. 

Član 3. 

Prioritet u zapošljavanju imaju lica utvrđena u članu 23. 

Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja BiH ("Službene 

novine Kantona Sarajevo", broj 31/22 i 8/24). 

Član 4. 

Prilikom prijema kadra u radni odnos javna zdravstvena 

ustanova iz člana 1. ove odluke dužna je poštovati odredbe 

Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru na 

teritoriji Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", broj 19/21, 10/22, 28/23 i 32/24). 

Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-25/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Vlada 

Kantona Sarajevo, na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. godine, 

donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JAVNOJ USTANOVI 

ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZAŠTITU ZAPOSLENIKA 

MINISTARSTVA UNUTRAŠNJIH POSLOVA 

KANTONA SARAJEVO DA IZVRŠI PRIJEM DVA 

RADNIKA U RADNI ODNOS NA NEODREĐENO 

VRIJEME 

Član 1. 

Daje se saglasnost Javnoj ustanovi Zavod za zdravstvenu 

zaštitu zaposlenika Ministarstva unutrašnjih poslova Kantona 

Sarajevo za prijem u radni odnos na neodređeno vrijeme, i to: 

- Referent za obračun plaća i drugih ličnih primanja - 

jedan (1) izvršilac, 

- Portir/arhivar - jedan (1) izvršilac. 

Član 2. 

Za radnike iz člana 1. ove odluke javna ustanova ima 

obezbijeđena finansijska sredstva. 

Član 3. 

Prioritet u zapošljavanju imaju lica utvrđena u članu 23. 

Zakona o dopunskim pravima boraca-branitelja BiH ("Službene 

novine Kantona Sarajevo", broj 31/22 i 8/24). 

Član 4. 

Prilikom prijema kadra u radni odnos javna zdravstvena 

ustanova iz člana 1. ove odluke dužna je poštovati odredbe 

Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru na 

teritoriji Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona 

Sarajevo", broj 19/21, 10/22, 28/23 i 32/24). 

Član 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-26/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa 

tačkom 1. Zaključka Vlade Kantona Sarajevo, broj 02-04-

55334-26/24 od 30.12.2024. godine, Vlada Kantona Sarajevo, 

na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. godine, donijela je 

ODLUKU 
O DAVANJU SAGLASNOSTI JAVNOM PREDUZEĆU 

"TELEVIZIJA KANTONA SARAJEVO" D.O.O. 

SARAJEVO ZA POPUNU UPRAŽNJENOG RADNOG 

MJESTA 

Član 1. 

Daje se saglasnost Javnom preduzeću "Televizija Kantona 

Sarajevo" d.o.o. Sarajevo za popunu upražnjenog radnog mjesta 

na neodređeno vrijeme, i to: 

- Glavni knjigovođa - jedan (1) izvršilac. 

Član 2. 

Za radno mjesto iz člana 1. ove odluke javno preduzeće 

ima obezbijeđena finansijska sredstva. 

Član 3. 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Javno preduzeće 

"Televizija Kantona Sarajevo" d.o.o. Sarajevo. 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 02-04-36654-43/25 

26. juna 2025. godine 

Sarajevo 

Premijer 

Nihad Uk, s. r. 

 

Na osnovu člana 26. i 28. stav (2) Zakona o Vladi 

Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

36/14 – Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka) i člana 14. stav 

(3) Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona Sarajevo za 2025. 

godinu ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 13/25), 

Vlada Kantona Sarajevo, na 81. sjednici održanoj 26.06.2025. 

godine, donijela je 

ODLUKU 
O UNOSU UPLAĆENIH TRANSFERA BUDŽETSKIH 

KORISNIKA U BUDŽET KANTONA SARAJEVO ZA 

2025. GODINU 

Član 1. 

(1) Odobrava se unos sredstava (Primljeni tekući transferi od 

međunarodnih organizacija 731121) u Budžet Kantona 

Sarajevo za 2025. godinu u iznosu od 21.598 KM koja su 

Uredu za borbu protiv korupcije Kantona Sarajevo 


